Bistumsarchiv Speyer

Katholisches Kirchenbuch Pfeffingen 1747 – 1765

Taufregister	1747-1765	[383-436]
Sterberegister	1747-1765	[436-455]
Heiratsregister	1747-1765	[457-467]

<https://www.familysearch.org>

[383 rechts]

Nomina baptizatorum

Januarius 1747

Leystat

den 10^{ten} baptizatus est Joannes, Joannis Adami Heeck ex Leystatt et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Unger et Mariâ Barbarâ Andresin ex Leystatt.

sylva

den 26^{ten} baptizata est Catharina Mathaei Ring ex salinâ et Annae Mariae conjugum filia legitima, levantibus Catharinâ et Petro Werner conjugibus ex Herxheim.

Obijt

Februarius

sylva

den 24^{ten} baptizata est Maria Margaretha Francisca, Joannis Philippi Eschbach ex valle Hartenburgensi et Annae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Mariâ Margarethâ Franciscâ Jo[ann]eque Davide Antonio Cornelius lutheranis ex Hartenburg.

Martius

Dürkheim

den 30^{ten} baptizata est Maria Elisabeth, Joannis Kirschbaum murarij ex Dürkheim et Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levante Mariâ Elisabethâ Hield sartoris ~~uxor~~ filiâ ex Wachernheim [sic!]

Battenberg

den 31^{ten} baptizata est Carolina Philippina Francisca, Jo[ann]is Pauli Köstler ex Battenberg et Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus praeclaris dominabusque Carolinâ Mantelin, Philippinâ Mantelin et Francisco Mantel ex Lautern.

Aprilis

Dürkheim

den 18^{ten} baptizata est Sophia Eleonora, Joannis Keiffel ex Dürkheim et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Sophiâ Eleonorâ et Laurentio Hollzmann conjugibus ex Dürkheim.

[384 links]

Majus 1747

Weißenheim

den 7^{ten} baptizatus est Antonius, Jo[ann]is Wellhelmi Jörgens ex ~~Dürkheim~~ Weißenheim [sic!] ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Heck ex Dürkheim et Annâ Barbarâ Jörgensin ex Weißenheim [sic!] ad sabulum.

Leystat den 22^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Erasmi Flör ex Leystatt et Mariae Evae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Gaßener ex Leystatt.

Hartenburg

den 23^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Jo[ann]is Jacobi Spiegel ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Jung et ejus conjugue Mariâ Rosinâ ex eodem loco.

eodem Bobenheim

den 22^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Georgius Laurentius, Jo[ann]is Georgij Zanes ex Bobernheim [sic!] ad montem et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Zißeler ex Grünstatt et Laurentio Jochem ex Bobernheim et Mariâ Caeciliâ Littermannin ex Grunstatt.

Leystat

den 25^{ten} baptizata est Anna, Sebastiani Roos ex Leystatt et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Annâ et Jo[ann]e Adamo Heck ex eodem pago.

Hartenburg

den 26^{ten} baptizata est Maria Margaretha Francisca, Georgij Frantz ex Hartenburg et Margarethae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Mariâ Margarethâ Franciscâ et Antonio Cornelius ex eodem loco.

[384 rechts]

Junius 1747

Leystat

den 4^{ten} baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Philippi Löhr ex Leystatt et Catharinae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Annâ Catharinâ et Joanne Adamo Andres ex eodem loco.

Leystat

den 8^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Jo[ann]is Adami Freyermuth ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Jörgens ex Leystatt.

Durkheim

den 25^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Andreas, Joannis Bergdolt ex Durckheim et Catharinae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Andreâ Mittnacht et ejusdem conjugue Annâ Rosinâ ex Fusgennheim.

Julius 1747

Durkheim

den 2^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Antonius, Bartholomaei Schirstein ex Dürckheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Antonio Köpp et Annâ Margarethâ Armbrustin ex S[anc]t Creten.

Hartenburg

den 3^{ten} baptizatus est Joannes, Friderici Grego ex Hartenburg et Elisbethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Lowingus et ejusdem conjuge Annâ Margarethâ ex Hartenburg.

den 12^{ten} baptizata est Margaretha Elisabetha, Jacobi Schaffner ex Weißernheim [sic!] et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Joanne Petro Diel et Margarethâ Elisabethâ conjugibus ex Weißernheim ad montem.

Obijt

Leystat

den 30^{ten} baptizata est Anna Elisabetha, Jo[ann]is Adami Andres ex Leystatt et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Adamo Freyermuth et Annâ Elisabethâ ex eodem pago.

[385 links]

Augustus 1747

Hartenburg

den 1^{ten} baptizatus est JoannesNicolaus, Jo[ann]is Georgij Grego ex Hartenburg et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Nicolao Schwinn ex Callstatt ejusque conjuge Evâ Catharinâ.

Weißernheim

den 13^{ten} baptizatus est Joannes, Joannis Gaß ex Weißernheim [sic!] et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Michaele Jeck ~~ejusque~~ et Thorrodhaeâ Jeckin ex Weißernheim.

Durckheim

den 15^{ten} baptizata est Maria Elisabeth, Jo[ann]is Caroli Seelig ex Dürckheim et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Adamo Heeck ex Durckheim.

eodem vide den 18^{ten} 8bris currentis anno

September 1747

Battenberg

den 21^{ten} baptizata est Maria Elisabetha, Jacobi Haab ex Battenberg et Annae Magdalenae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Gansin et Petro Clement ex Battenberg.

Hartenburg

den 24^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Ignatius, Jacobi Landgraf ex Hartenburg et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Burckardt et Ignatio Hermann eorumque conjugum Annâ Apoloniâ Burck[ardtin] et Elisabethâ Hermannin ex eodem loco.

October 1747

Bobenheim

den 5^{ten} baptizatus est Simon, Jo[ann]is Michaelis Krämer ex Bobernheim [sic!] ad montem et Mariae Magdalenae filius legitimus conjugum, è sacro fonte levantibus Simone Dolle ex Otterbach et Mariae Elisabethae Paulin ex Bobernheim.

[385 rechts]

October 1747

Weißenheim

den 10^{ten} baptizatus est Antonius, Ignatij Ulmayer et Mariae Salome conjugum filius legitimus ex Weißenheim [sic!] ad montem, è sacro fonte levantibus Antonio Lerrd ex Allgey murario et Catharinâ Elisabethâ Proxmeyerin ex Herxheim.

Herxheim

eodem baptizata est Joanna Susanna Salome, Xaverij Deutsch ex Herxheim et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Joanne Waltero Biez ex Weißenheim et Joanna Susanna Salome Schneiderin ex Herxheim.

den 18^{ten} baptizata est Joanna Margaretha, Jo[ann]is Adami Krug ex salinâ et Mariae Philippinae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus Annâ Margarethâ Armbrustin ex S[anc]t Creten et Joannes Diel scrinario in salinâ.

Objt

Dürkheim

den 15^{ten} Augusti baptizatus est Jo[ann]es Conradus, Balthasari Opperfkuchen ex Dürkheim et Sibillae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Conrado Hoffmann ejusdem conjugue Catharinâ ex sylvâ vulgo Pigard.

October

den 23^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Petrus, Jo[ann]is Adami Heck ex Dürkheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Petro Glöckell ejusque conjugue Agathâ ex Neidenfels et d[omi]no Jo[ann]e Martino Schück ejusque conjugue Mariâ Magdalenâ ex Dürkheim.

December

Dürkheim

den 6^{ten} baptizata est Maria Apolonia, Joannis Floor ex Dürkheim et Mariae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante p[udicâ] virg[ine] Mariâ Apoloniâ Zachariasin ex Quirnheim.

[386 links]

December 1747

Battenberg

den 6^{ten} baptizata est Maria Barbara, Francisci Venolet ex Battenberg et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ Härderin ex Neß Sausenheim et Jo[ann]e Adamo Heusler ex Neolingâ .

Leystat

den 10^{ten} baptizatae sunt gemellae Francisca et Margaretha, Josephi Andres ex Leystatt et Mariae Barbarae conjugum filiae legitimae, è sacro fonte levantibus Franciscâ Heuckin ex Ungstein et Margarethâ Gaßnerin ex Leystatt.

ex sylvâ

den 13^{ten} baptizatus est Joannes Franciscus, Laurentij Becker ex valle et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Francisco Kruppft ex sylvâ et Mariâ Catharinâ Schmittbergerin ex valle.

Hartenburg den 23^{ten} baptizata est Catharina Jacobina, Willhelmi Bach ex Hartenburg et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Kempferin et Jacobo Schöllser ex Hartenburg.

ex sylvâ

den 24^{ten} baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Gernhard ex sylvâ et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Heck ejusdemque conjugum Mariâ Elisabethâ ex Dürckheim.

Vide

Battenberg

22^{ten} Aug[usti] baptizatus est Godofridus, Reginae Jednerin ex Battenberg filius (patram nominavit non copulata Jo[ann]em), levantibus Godofridus Hoffmann et Mariâ Elisabethâ Gansin ex Battenberg.

[386 rechts]

Januarius 1748

Kleincarlebach

den 2^{ten} baptizata est Maria Magdalena, Jacobi Kunz et Annae Mariae conjugum filia legitima ex K[lein]Carlebach, è sacro fonte levantibus praeclaris d[ominis] d[ominis] Henrico Hellf ejusque conjugum Mariâ Magdalenâ ex Battenberg supremo venatore.

Dürkheim

den 3^{ten} baptizatus est Georgius Christianus, Josephi Rung ex Durckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Kiefer et Christiano Sauser civibus ex Dürckheim, Mariâ Annâ Kieferin et Mariae Elisabethae conjugibus.

Durkheim

den 7^{ten} baptizata est Maria Margaretha, Philippi Kruppenbacher et Catharinae conjugum filia legitima ex Durckheim levantibus è sacro fonte Annâ Margarethâ et Georgio Martino Schmitthöfer conjugibus ex Durckheim.

Lerff Herscheim

den 14^{ten} baptizata est Joanna Agatha, Leonardi Lerff ex Herxheim et Annae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Agathâ Wernerin ex Herxheim et Balthasaro Magdallener ex Oberckheim.

Leystat

den 15^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Georgius, Joannis Petri Aechter ex Leystatt et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Heck et Annâ Mariâ Unger ex Leystatt.

[387 links]

Januarius 1748

Durckheim

den 17^{ten} baptizatus est Franciscus Josephus, Joannus Fuchs ex Dürckheim catholici et Annae Elisabethae acatholicae ~~fr~~ conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Franciscâ et Josepho Schlecht ludimagistro.

Weißenheim

den 30^{ten} baptizata est Maria Barbara, Georgij Emich Betz ex Weißernheim et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ Bezin ex Weißernheim et Conrado Metes ex Leystatt.

Februarius 1748

Herxheim

den 5^{ten} baptizata est Maria Magdalena, Petro Drech ex Herxheim et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Magdalenâ Wigantin ex Weißernheim ad sabulum et Andreâ Drech ex Neolingâ.

Salina

den 7^{ten} baptizatus est Franciscus Josephus, Matthaei Ring ex Schönfeld et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Schlecht ludimagistro nostro ejusque conjuge Franciscâ ex Durckheim.

Pfeffingen

eodem baptizatus est Joannes Petrus, Petri Sieber ex Pfeffingen murarij et Mariae Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Petro Hendell ex Leystatt, Annâ Margrethâ Steinenbrustin ex S[anc]t Creten.

[287 rechts]

Februarius 1748

Leystat

den 13^{ten} baptizatus est Joannes, Martini Kirschenbuhler ex Leystatt et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Schmitz ex Neolingâ et Margarethâ Gaßnerin ex Leystatt.

Leystat

den 19^{ten} baptizatus est Andreas, Jo[ann]is Adami Heck ex Leystatt et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Andreâ Heck et Mariâ Evâ Flörin ex Leystatt.

Martius

Leystat

den 12^{ten} baptizata est Anna Agatha, Ludovici Gläsner ex Leystatt et Annae Reginae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Agathâ ejusque marito Willhelmi Häckel operario in Leystatt.

den 22^{ten} baptizata e[st] Maria Margaretha, Elisabethae N spuria ex Asselsheim prope Grünstadium, è sacro fonte levantibus Mariâ La Drelle et Margarethâ Lemmersdörffin ex sylvâ.

Dürkheim

den 28^{ten} baptizata est Maria Magdalena, Joannis Georgij Kiefer ex Dürkheim et Mariae Annae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ ejusque marito Jacobo Saratt et Eva Magdalena ejusque marito Jo[ann]e Christian ex Freinsheim o[mn]ibus.

Aprilis

Ziegelhütte Calstat

den 4^{ten} baptizatus est Balthasar, Joannis Röder von der Kalhstatter Ziegelhütt vulgo et Mariae Chatharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Balthasaro Wettengell ejusque conjugue Mariâ Catharinâ ex eodem loco.

[388 links]

Aprilis 1748

Salin

den 4^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Fertinandus, Jo[ann]is Laurentij Schwartz ex salinâ et Annae Marge Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Fertinando Kühn et Annâ Mariâ ex Dürkheim

Weißenheim

den 14^{ten} baptizata est Maria Juliana Catharina, Jo[ann]is Thomae Schaffner ex Weißernheim ad montem et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Julianâ Jörgensin et Mariâ Catharinâ Schmittin et Petro Diel ex Weißernheim o[mn]ibus.

Pfeffingen

den 15^{ten} baptizata est Anna Catharina, Joannis Jacobi Döpfer in Pfeffingen et Annae Thorrodeae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levante virgine Annâ Catharinâ Humbertin p[ro] t[empore] pastoris ibidem sorore alias natâ in Sindelingen ad Moenum.

Majus

Weißenheim

den 21^{ten} baptizatus est Carolus Ludovicus, Jo[ann]is Nicolai Bitz ex Weißernheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Carolo Ludovico Stumpf ex Saußernheim et Mariâ Salome Ullmayer ex Weißernheim.

Leystat den 29 baptizatus est Jo[ann]es Valentinus, Philippi Jacobi Krämer ex Leystatt et Mariae Magdalенаe conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Valentino Gaßner et Annâ Mariâ Ungerin ex Leystatt.

[388 rechts]

Junius 1748

den 6^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Joannis Wagner ex Leystatt Mariaeque Sabinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Ihm ejusque conjuge Annâ Margrethâ ex Leystatt.

Hartenburg

den 9^{ten} baptizata est Anna Maria, Jo[ann]is Mattiae Hohenberger ex Hartenburg et Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ ejusque marito Jo[ann]e Georgio Balbach ex Dürckheim.

den 23^{ten} baptizata est Sophia Catharina NN spuria, è sacro fonte levantibus Sophiâ Catharinâ Ihmin ex Leystatt.

Klein Carlebach

den 29 Maji baptizatus est Jo[ann]es Michael, Jo[ann]is Walter Schuck ex Klein Carlebach et Catharinae filius legitimus conjugum, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Michael Lang ejusque conjuge Mariâ Cunigundâ ex eodem pago.

Julius

den 15^{ten} baptizatus est Jacobus, Urbani Rieg ex salinâ et Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jacobo Schütz ejusque conjuge Annâ ex salinâ.

den 16^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Joannis Sterckel ex Hartenburg et Mariae Thorrodae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Rudolff ejusque conjuge Annâ Christinâ ex eodem pago.

9bre

den 10^{ten} baptizatus e[st] Jo[ann]es Rudolfus spurius ex Bobernheim Mariae Catharinae Mayerin.

[389 links]

Augustus 1748

den 8^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Georgius, Joannis Kirchbaum ex Dürckheim et Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Streel ex Bavariâ et Elisabethâ Hillarin ex Wachernheim.

den 10^{ten} baptizatus est Joannes ~~Francisci~~ Georgij Frantz ex Hartenburg et Margrethae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Wörig et Annâ Mariâ ex S[anct] Creten.

den 25^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Jacobi Schaffner ex Weißernheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Willhelmo Jörgens ex Weißernheim et Annâ Mariâ Freyermuthin ex Leystatt.

October

den 23^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Michael, Michaelis Thomas ex Erboltsheim et Catharinae filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Michaele Streu ex Erbölsheim et Mariâ Spe Hörsterin ex Sulsen.

9bre

den 11^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Georgius, Caspari Finck murarij et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Weißenbach ex Dürckheim et Mariâ Elisabethâ Hildin ex Wachenheim.

[389 rechts]

9bre 1748

den 12. baptizata est Christina Josepha, Jacobi Lucas ex salinâ et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus d[omi]nis Christinâ Josephâ et Huberto Ficher [sic!] in salinâ.

den 13^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Jo[ann]is Adami Ihm ex Leystatt et Annae Margarethae filius conjugum legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Jörgens ex Leystatt et Mariâ Barbarâ Wißenmüllerin ex Wachernheim.

den 17^{ten} baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Döppers ex Hartenburg et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Antonio Callmadrie et Annâ Catharinâ ex Dürckheim.

den 21^{ten} baptizatus est Conradus, Jo[ann]is Matthaei Franck hujatis carnificis in Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante d[omi]no Conrado Schmitt carnifice Mannhemij.

den 24^{ten} baptizatus est Laurentius, Jacobi Spigel ex Hartenburg et Mariae Elisabethar conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio Becker ejusque conjugue Mariâ Catharinâ ex sylvâ.

[490 links]

November 1748

den 30^{ten} baptizata est Anna Catharina, Joannis Berg ex Weysernheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Joanne Michaele Spring ejusque conjugue Annâ Catharinâ ex Dackernheim.

Januarius 1749

den 8^{ten} baptizatus est Joannes, Jo[ann]is Adami Heck ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Adam ejusque conjugue ex Mannheim.

den 14^{ten} baptizata est Susanna Maria, Georgij Martini Schmitthöfer ex Dürckheim et Annae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Michaele Müller ex Dürckheim et Susannâ Mariâ Schlechtin ex eodem loco.

den 16^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Georgius, Joannis Ströttgen ex salinâ et Annae Catharinae filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Joannes Georgio Schwartz et Reginâ in salinâ.

den 17^{ten} baptizata est Maria Susanna Veronica, Georgij Neubauer ex Dürckheim, militis Il[lus]t[rissi]mi comitis nostri et Margethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus adolescentibus Mariâ Susannâ Veronicâ Neubauer ex Mannheim et Sebastiano Krug ex salinâ.

[390 rechts]

Januarius 1749

den 20^{ten} baptizata est Francisca Josepha, Petri Georgij Pitz ex Heilbrun et Mariae Theresiae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Josepho Schlecht ludimagistro et Franciscâ ex Durckheim.

Februarius 1749

den 2^{ten} baptizata est Maria Catharina, Emich Wieser ex Weißenheim et Joannae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Catharinâ Neuhausin et Marco Mertz ex eodem loco.

den 11^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Fridericus, Laurentij Münch ex Durckheim et Mariae Susannae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Friderico Specht et Louisâ Spech[t]in ex Dürckheim et Justino Boller ludimagistri praeceptore.

den 15^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Conradus, Joannis Puhl ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Conrado Schmitt ex Diefenthal, filio carnificis et Mariâ Evâ Franckin filiâ carnificis in Dürckheim.

Martius

den 16^{ten} baptizatus est Fridericus, Laurentis Jock ex Weißenheim ad montem et Dorrothaeae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Friderico Börckinger ex Offstein à l. Eis et Annâ Margrethâ Bitz in Weisernheim.

[391 links]

Martius 1749

den 23^{ten} baptizata est Maria Dorrothaea, Jo[ann]is Philippi Löhr ex Leystatt et Catharinae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Dorrothaeâ Löhrin ex Leystatt et Jo[ann]e Matthaeo Brüll ex Callstatter Zigelhütt vulgo.

Aprilis

den 13. baptizata est Joanna Catharina Margretha, Jo[ann]is Caroli Seelig ex Dürckheim et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Joannes Bergdolt et Joannâ Catharinâ Margrethâ conjugibus ex Dürckheim.

Majus

den 14. baptizata est Maria Elisabetha, Christophori Bach ex Hartenburg et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Schackin ex Hartenburg et Petro Korn ex Watternheim.

den 15^{ten} baptizatus est Georgius, Jo[ann]is Georgij Reuther ex Herxheim et Annae Gertrudis filius legitimus conjugum, è sacro fonte levantibus Georgo Erd ex Allgey et Annâ Margrethâ Wernerin.

[391 rechts]

Majus 1749

den 17^{ten} baptizatus est Joannes, Jo[ann]is Walter ex Durckheim pastoris ovium et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Walter pastore ovium in Heßen.

Junius 1749

den 8. baptizatus est Jacobus, Philippi Schwab ex Hartenburg et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jacobo Berger ejusque conjuge Catharinâ ex eodem loco.

den 29^{ten} Maji baptizatus est Michael, Dominici Köffler ex Klein Carlenbach et Mariae Magdalенаe conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Michaele Köffler et ejusdem conjuge Xtinâ ex eodem loco.

den 8. Maji baptizatus est Joannes, Materni Bandel ex Battenberg et Theodoraе conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Petrax et Catharinâ Petrax ex Nackterhof.

den 9^{ten} Junij baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Matthiae Vogt ex Bobenheim et Mariae Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Jacobo Albrecht ejusque conjuge Catharinâ Elisabethâ Ursulâ ex eodem loco.

den 22. baptizata est Maria Henrica, Francisci Wideman ex S[anc]t Creten et Julianae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ ejusque marito Henrico Herzog ex S[anc]t Creten.

Junius

den 30^{ten} baptizatus est Christianus, Joannis Floor ex salinâ et Mariae Margrethae filius conjugum legitimus, è sacro fonte levantibus Xtiano Prinz et Mariâ Catharinâ conjugibus ex Durckheim.

[392 links]

Julius 1749

den 12^{ten} baptizata est Anna Magdalena, Jo[ann]is Wetzel ex Hartenburg et Xtinae conjugum

filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Magdalenâ Wollfin ex Hartenburg et Casparo Christ ex Weickersheim.

den 23^{ten} baptizata est Anna Margaretha, Bernardi Ihm ex Leystatt et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Ihm ejusque conjuge Annâ Margarethâ ex eodem pago.

Augustus

den 3^{ten} baptizata est Sophia Catharina, Melchioris Werner ex Leystatt operarij et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Sophiâ Catharinâ Ihmin et Jo[ann]e Georgio Hertz ex Leystatt.

den 20^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Petrus, Jo[ann]is Erasmi Flöhr ex Leystatt et Mariae Evae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Petro Echter et ejusß conjuge Xtinâ ex eodem pago.

den 25^{ten} baptizatus est Joannes Richerius, Jo[ann]is Laurentij Schwartz ex salinâ operarij et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Richerio Strottgen ejusque conjuge Annâ Catharinâ operaris in salinâ.

[392 rechts]

Augustus 1749

den 26^{ten} baptizatus e[st] Georgius Petrus, Jo[ann]is Jacobi Geißert ex Herxheim et Susannae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Petro Dresch ejusque conjuge Annâ Catharinâ ex eodem pago.

September

den 11^{ten} baptizatus est Georgius, Francisci Weis et Magdalenae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Georgio Neubauer et Margrethâ milite in Dürckheim.

den 18^{ten} baptizata est Maria Theresia, Jo[ann]is Adami Andres ex Leystatt et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Theresiâ Billaain ex Lambsheim et Jo[ann]e Michaele Fenderich adolescentibus ex Leystatt.

eodem baptizatus est Carolus Philippus, Michaelis Brand operarij in salinâ et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Carolo Philippo Plappert ex salinâ et Sabinâ Benderin ex salinâ adolescentibus.

[393 links]

October ~~September~~ 1749

den 5^{ten} baptizatus est Joannes Jacobus, Josephi Bergmüller ex salinâ et Theresiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Seybert ex Rupertsberg et Elisabethâ Müllerin ex Deudesheim.

den 13^{ten} baptizata est Torrodae Elisabetha, Joannis Keifel ex Dürckheim et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Thorrodaeâ Elisabethâ et Antonio Staßiny ex Dürckheim.

den 26^{ten} baptizat[a] est Maria Anna, Martini Kirchenbüchler ex Leystatt et Mariae Ursulae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Mariâ Annâ Frangerin ex Neolingâ.

den 28^{ten} baptizatus est Philippus, Bartholomaei Scherstein ex Dörckheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Philippo Kruppenbacher ejusque conjugue Catharinâ ex Dürckheim.

[393 rechts]

November 1749

den 7. baptizata est Anna Maria, Joannis Lowingus ex Hartenburg et Annae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Annâ Mariâ et Balthasaro Haaven ex Weitenthal.

den 13^{ten} N[ovem]bris baptizatus est Jo[ann]es Petrus, Jo[ann]is Ludovici Karch ex Weißernheim ad montem et Odiliae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Petro Neuhäuser et Annâ Catharinâ Itin, Andreâ Schram ex Bobernheim ad montem et Annâ Mariâ conjugibus.

eodem baptizata est Anna Maria, Conradi Metes ex Leystatt et Mariae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Otzenbergerin ex Leystatt et Henrico Heiliger ex regione Julianâ.

den 16^{ten} baptizata est Maria Barbara, ~~Josephi Andreas~~ Jo[ann]is Willhelmi ex Ungstein et Gertrudis conjugum filia legitima, è sacro fonte [levantibus] conjugibus Mariâ Barbarâ et Josepho Andres ex Leystatt.

den 19^{ten} baptizatus est Joannes Josephus, Matthaei Hohenberger ex Hartenburg et Apoloniae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Josepho Kuntz ex Hartenburg et Julianâ Jorgensin ex Weißernheim ad montem.

[394 links]

November 1749

den 21. baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Antonij Berghard ex valle Hartenb[urgensi] et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Hohenberger et Annâ Mariâ Burgardin ex Hartenburg.

den 23^{ten} baptizata est Anna Elisabetha, Laurentij Becker ex valle Harten[burgensi] et ariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ et Laurentio Kempfer conjugibus ex Hartenburg.

eodem baptizatus est Gabriel, Jo[ann]is Antonij Köpp ex S[anc]t Creten et Mariae Gertrudis conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Daniele Mentener ejusdemque conjuge Annâ Mariâ ex eodem loco.

December

den 25^{ten} baptizatus Balthasar, Joannis Petri Weidacher lapidiolae ex Leystatt et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Balthasaro Wettengel ejusque conjuge Mariâ Catharinâ von der Kahlstatter Ziegelhütt vulgo.

Januarius

[394 rechts]

Januarius 1750

den 4^{ten} baptizata est Maria Philippina, Jo[ann]is Pauli Rett, operarij in salinâ, et Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Adamo Krug et Mariâ Philippinâ ex salinâ.

den 21^{ten} baptizatus est Josephus, Caspari Roos ex sylvâ et Sophiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Nagel et Elisabethâ conjugibus ex sylvâ etiam.

Februarius

den 2. baptizatus est Laurentius, Adami Antes vulgo von Kehrdichahnnichts et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio Becker ex sylvâ ejusdemque conjuge Mariâ Catharinâ.

eodem baptizatus est Jo[ann]es Carolus, Philippi Kruppenbacher ex Dürckheim et Catharinae filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Carolo Seelig ejusque conjuge Catharinâ ex Dürckheim.

den 13. baptizatus est Matthaeus, Joannis Lacher ex Dürckheim et Anastasiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Matthaeo Franck carnifice et Franciscâ Schlechtin ludimagistrâ ex Dürckheim.

[395 links]

Februarius 1750

den 24^{ten} baptizata est Maria, Joannis Unger ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Hertzin et Jo[ann]e Georgio Freyermuth ex eodem pago.

Martius

den 9^{ten} baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Bergdolt ex Dürckheim et Catharinae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Adamo Heck et Mariâ Elisabethâ ex Dürckheim.

Andreas Echter in Leystat

den 23. baptizatus est Andreas, Joannis Petri Aechter ex Leystatt et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Andreâ Heck et Annâ Mariâ ex eodem pago.

Aprilis 1750

den 9^{ten} baptizata est Regina Maria Francisca, Balthasaris Oppefperkuchen [sic!] civis ex Dürckheim et Susannae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Valentino Kummel cive ex Dürckheim et Reginâ Mariâ acatholicis et Catharinâ Franciscâ Schlechtin catholicâ ex eodem loco.

[395 rechts]

A[nn]o 1750

Aprilis

den 24^{ten} baptizatus est Bartholomaeus, Joannis Kirschbaum ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte [levantibus] conjugibus Jo[ann]e Adamo Heck et Mariâ Elisabethâ ex Dürckheim loco Bartholomaei Sanner mercatoris huic et inde alias in Bavariâ ejusque conjuge Mariae Reginae.

Majus den 29^{ten} 7^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Josephi Andres ex Leystatt et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Willhelmo Heucken et Gertrude ex Ungstein.

den 19^{ten} baptizatus est Georgius Fridericus Philippus, Jo[ann]is Philippi Gaßert et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus in Herxheim, levantibus Georgio Philippo Haas et Mariâ Elisabethâ Huberin ex eodem oppido.

den 25^{ten} baptizatus est Josephus, Joannis Willhelmi Jörgens ex Weisernheim ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Ignatio Ullmayer ex eodem loco et Mariâ Elisabethâ Heckin ex Dürckheim.

[396 links]

Junius 1750

den 2^{ten} baptizata est Maria Eva Margretha, Joannis Puhl ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Evâ Margrethâ Franckin ex Dürckheim et Petro Georgio Dörffler p[ro] t[empore] praeceptore hujate alias nato in Seckingen.

den 21^{ten} baptizata est Anna Maria, Ulrici Baumann ex S[anc]t Creten et Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Bartholomaeo Schirstein ex Dürckheim ejusque conjuge Annâ Mariâ.

den 22^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, Joannis Martini Zimmermann ex K[lein]Carlenbach Mariaeque Angelicae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Nicolao Zimmermann ex Beerstatt et Mariâ Elisabethâ Hermannin ex Immesheim.

Julius

den 8^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Henricus, Joannis Schwemler ex Weissenheim ad montem et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante adolescente Jo[ann]e Henrico Mantel ex Caesaris Lutriâ.

[396 rechts]

Julius a[nn]o 1750

den 23. baptizata est Susanna Margretha, Georgij Emigij Bentz ex Weissernheim ad montem et Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Paul ejusque conjugue Susannâ Margrethâ ex Bobernheim ad montem.

obijt

den 26^{ten} baptizata est Catharina, Xaverij Deutsch ex Herxheim et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Petro Werner et Catharinâ ex eodem pago.

den 28^{ten} baptizata est Maria Barbara, Jo[ann]is Hilerij Strettge ex salinâ et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus honestis Jo[ann]e Jacobo Lucas et Mariâ Barbarâ ex eâdem salinâ.

Augustus

den 22. baptizatus est Jo[ann]es Petrus, Jo[ann]is Matthaei Ring ex salinâ et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Petro Werner et Catharinâ ex Herxheim.

den 28^{ten} baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Jacobi Creutzenberger ex Ungstein villici et Mariae Evae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Annâ Catharinâ Humbertin sorore p[ro] t[empore] parochi J[oa]nis C[hristophori] Humbert.

[397 links]

September

den 7^{ten} baptizata est Joanna Elisabeth, Georgij Petri Dresch ex Herxheim et Annae Catharinae filia conjugorum legitima, è sacro fonte levantibus Joannâ Elisabethâ Dammelin ex Lamsheim et Georgio Eerd ex Allgey solutis.

den 22^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Jacobi Schaffner ex Weissernheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Freyermuth viro ex Leystatt et muliere Mariâ Margrethâ Dielin ex Weissernheim ad montem.

den 28^{ten} baptizatus est Ludovicus, Joannis Danielis Sohn ex Battenberg et Sophiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Ludovico Karch et Odiliâ es Weissernheim ad montem.

ex sylvâ

den 29^{ten} baptizata est Anna Maria, Laurentij Schad ex Pfaffenthal et Catharinae conjugum

filia legitima, è sacro fonte levantibus Joanne Michaele Ziegler ejusque conjugue Annâ Mariâ catholicâ.

[397 rechts]

October 1750

den 6^{ten} baptizata est Apolonia, Danielis Klein operarij ex salinâ et Mariae Ludovicae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus è sacro fonte levantibus conjugibus Paulo Rett et Apoloniâ ex salinâ eâdem.

den 7^{ten} baptizata est Joanna Willhelmina, Jo[ann]is Georgij Sanus ex Bobernheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Evâ Willhelminâ Franciscâ Friedin ex Grünstatt et Jo[ann]e Michaele Jochem ex Bobernheim.

den 20^{ten} baptizatus est Jo[ann]es Ludovicus, Andreae Schram ex Weißernheim ad montem et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Ludovico Karch et Mariâ Salome Ullmayerin ex eodem loco.

November

den 2^{ten} baptizatus est Josephus, Joannis Adami Heck ex Leystatt et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Flör ex Leystatt et Mariâ Evâ Gerbrachtin ex Laustersheim [sic!].

den 19 hujus baptizata est Maria Catharina, Caspari Christ ex Hartenburg et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Beckerin ex eodem loco.

[398 links]

den 20 hujus baptizatus est Joannes Michael, Xtiani Buchlautender ex Klein Carlenbach et Mariae Louisae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Michael Amer ex Leiningen et Michaele Weidenkopff ex minore Carlbach et Carolinâ Hartmannin.

den 24 Novemb[ris] baptizatus est Joannes Josephus, Joannis Adami Freyermuth ex Leystatt et Elisabethae conjugum filius legitimus, ex sacro fonte levantibus Joannes Josepho Wolff ejusque uxore Mariâ Barbarâ ex Wachenheim ad Haatam [sic!].

den 22 Novemb[ris] baptizata est Maria Barbara, Joannis Freyermuth ex Bovernheim [sic!] ad montem et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Simone Bitz ejusque uxore Mariâ Barbarâ ex Weißernheim ad montem.

Decembris

den 2. hujus baptizatus est Georgius, Jo[ann]is Thomae Schaffner ex Weißerum ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Georgio Spielman et Mariâ Elisabethâ Geislerin vulgo aus der Obermühl Naeulingiae.

den 10 hujus baptizata est Anna Dorothea, Joannis Martini Calmadrie et Scharlothae conjugum ex Dürckheim filia legitima, è sacro fonte levantibus Joanne Jacobo Döpfer et Annâ Dorotheâ ex Pheffinigen.

den 20^{ten} 9bris baptizatus est Jo[ann]es Michael, Christiani Buchleidener ex KleinCarlebach et Mariae Louisae conjugum legitimus filius, è sacro fonte levantibus Joanne Amer ex Neyleiningen et Michaele Weydekopp ex KleinCarlbach et Cath Carolinâ Hartmanin ex KleinCarlbach.

den 9. Jan[uarij] anno 1751 baptizata est in Minori Carlenbach Aloysia Margretha, Josephi Wolff et Mariae Salomae conjugum incolarum ibidem filia leg[itima], levantibus Aloysiâ Margrethâ Hachenburgerin ex minori Carl[enbach] et Francisco Knova ex Neolinga.

den 14 ejusdem anno 1751 baptizata est in Battenberg Christina Catharina, Pauli Kißler et Appolloniae conjugum incolarum ibidem filia legitima, levantibus Christinâ N. Wormatiensi cujus vices supplevit N. Gansin et Catharina Clemmerin acatholicâ ex Asselheim nec non Jacobo Gans ex Battenberg.

[398 rechts]

den 15^{ten} baptizata est Anna Dorothea, Joannis Wagner ex Leystat et Mariae Elisabethae conjugum ~~ex eode~~ filia legitima, ex sacro fonte levantibus Anna Dorothea Bilar ex Weissenheim ad montem et Joannes Georgio Hertz ex Leistat.

1751 Januarius

den 16. Januar baptizatus est Christianus, Jo[ann]is Petri Gerisch miles ex Durckheim et Scharlottae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Christiano Saußer et Barbarâ Sauserin conjugibus ex Durckheim.

den 20 Jan[uarij] baptizata est Joanna Francisca, Wilhelmi Francisci Klein et Mariae Magdalенаe conjugum ex Battenberg filia legitima, levant[ibus] Joannâ Franciscâ Catterfeldin ex Neu Leyningen et Jo[ann]e Jacobo Gans ex Battenberg.

den 14 Jan[uarij] baptizata est Joanna Christina Catharina, Pauli Kestler ex Battenberg et Apolloniae conjugum filia legit[ima] levant[ibus] Jo[ann]â Christinâ Catharinâ Geerhartin Aschaffenburgensi et Jacobo Gans et Jo[ann]e Hertz

den 31 Januar[ij] baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, Rudolphi Schmit ex Bovenheim ad montem [et] Catharinae conjugum filius legitimus ex sacro fonte levant[ibus] Jo[ann]e Laurentio Jochem praetori ibidem et Mariae Elisabethae Weberin ex Bovernheim.

den 1^{ma} Feb[ruarij] baptizata est Christina Josepha, Joannis Adami Heck et Mariae Elisabethae conjugum ex Durckheim filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus dominis Huberto Fischer Controller in sallina et Christina Josepha conjugibus ex sallina.

den 2. Feb[ruarij] baptizatus est Joannes Gregorius, Joannis Döpfer ex Hartenburg [et] Catharina conjugum filius legit[imus], ex sacro fonte levant[ibus] Jo[ann]e Georgio Heck et Mariâ Ottiliâ conjug[ibus] ex Durckheim.

den 7. Februar[ij] baptizata est Maria Dorothea, Mathiae Hogenberger et Apoloniae ex Hartenburg conjugum filia legitima, ex sacro fonte levant[ibus] Mariâ Dorotheâ et Mathiâ Brüll conjugibus ex Hartenburg.

den 9. Feb[ruarij] baptizatus est Ignatius, Jacobi Landgraff ex Harthenburg et Annae Barbarae conjugum filius legit[imus], è sacro fonte levant[ibus] Ignatio Herman et Elisabethâ conjugibus ex Hartenburg.

den 21 Feb[ruarij] baptizata est Maria Elisabetha, Melchioris Werner et Annae Barbarae conjugum ex Leystatt filia legit[ima], è sacro fonte levante Mariâ Elisabethâ Rosin ex Leystatt.

den 2. Martii babtizati sunt in Hartenburg Joannes et Anna Barbara, gemini Andreae Dresch ex Neyleiningen et Annae Margrethae conjugum, levantibus Jo[ann]e Döpffer ex Hartenburg et Anna Barbara Borckhartin aus der Papirigmühl prope Hartenburg, N[ota] B[ene] ambo statim mortui sunt.

[399 links]

Nomina eorum qui baptizati sunt â me Joanne Faber, parochus ordinario in Pfeffingen et praesentato 1mo Februarij anno 1751

Undecimo Martij baptizatus est Jo[ann]es Conradus, filius legitimus Jo[ann]is Holler et Franciscae conjugum de salina, levantibus Jo[ann]e Conrado Gloos et Anna Maria conjugibus Wormatiensibus.

Duodecimo jujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Pauli Rött et Apolloniae conjugum huttium in Durckheim, levantibus Jo[ann]e Bertold et Catharina Margaretha conjugibus et concivibus in Dürckheim.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Petrus, filius legitimus Ludovici Glaesner et Reginae conjugum et concivium in Leystatt, levantibus Petro Hendel et Anna Maria Herzin ex Leystatt.

Vigesimo 7timo hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Martini Kirschenbühler et Mariae Ursulae conjugum et concivium in Leystatt, levantibus Andrea Kirsch et Anna Maria Wolffin in Weißenheim et Nacker Hoff.

[399 rechts]

Aprilis

7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Ferdinandus, filius legitimus Jacobi Börger et Catharinae conjugum ex Hartenburg, levantibus Jo[ann]e Ferdinando Kemper et Anna Christina conjugibus et concivibus in Grosbockenheim.

Nono hujus baptizata est Christina Magdalena, filia legitima Leonardi Lerff et Margrethae conjugum ex Herxheim, levantibus honesto adolescente Hermanno Diffenthaler Mannheimense et ~~Chri~~ pudica virgine Christina Magdalena Gundermännin ex Dackenheim

Nono hujus itidem baptizata est Anna Eva, filia legitima Jo[ann]is Walter et Annae Margarethae conjugum in Umstein, levante honesta virgine Anna Eva Walterin ex Wachenheim.

Decimo 2do hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Jo[ann]is Adami Ihm et Annae Margarethae conjugum ex Leystatt, levantibus honesta virgine Anna Maria Herzin et Jo[ann]e Georgio Heck ex Leystatt.

Decimo 6to hujus baptizatus est Jo[ann]es Martinus, filius legitimus Urbani Rieg et Annae Mariae conjugum ex salina, levantibus Jo[ann]e Martino Filian et Anna Maria conjugibus et concivibus in Wachenheim.

Decimo 7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Kremer et Mariae Magdalенаe conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus Jo[ann]e Philippo Gaßert et Maria Margaretha Haßin ex Herxheim.

Majus

2do Maij baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Francisci Unterlegner et Catharinae conjugum ex Durckheim, levante Maria Elisabetha Unterlegnerin ex Forst.

[400 links]

7timo ejusdem baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Francisci Hoffmann et Annae Barbarae conjugum et concivium in Klein Carlenbach, levante Michaelae Weidenkopff cum conjuge ex Kleincarlenbach.

Decimo 3tio baptizatus est Carolus Lambertus, filius legitimus Petro Hausch et Annae Catharinae Elisabethae ex Dürckheim, levantibus praenobili domino receptore ex Deidesheim Carolo Lamberto Babo et Aloysia Ritterin ex Dürckheim.

Eodem die baptizata est Anna Gertrudis, filia spuria Mariae Marxin ex Engenbach, patrem nominavit Georgium Hartmann ex Sippersfeld, levantibus Antonio Kepp et Gertrude conjuge ex S[anct] Creten.

Vigesimo quinto hujus baptizata est Anna Dorothea, filia legitima Andreae Mayer et Susannae Margarethae conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus Michaelae Kremer et Dorotheâ Schmittin ex Bobenheim.

Eodem die baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Jo[ann]is Keiffel et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levantibus Jo[ann]e Arrom et Maria Magdalena conjugibus et concivibus in Kirchheim.

Vigesimo 6to hujus baptizata est Anna Elisabeth, filia legitima Willhelmi Bach et Catharinae conjugum ex Hartenburg, levantibus Laurentio Kemper et Anna Elisabetha conjugibus ex Hartenburg.

[400 rechts]

Junius

primo hujus baptizatus est Conradus, filius legitimus Michaelis Thomas et Catharinae conjugum et concivium in ~~ex~~ Erpolsheim, levantibus honesto adolescente Conrado Huber et honesta virgine Paulina Reuterin ex Herxheim.

Eodem die baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Jo[ann]is Rohr et Agnetis conjugum et concivium ~~ex~~ in Klein Carlenbach, levantibus Jo[ann]e Adamo Mido et Maria Margaretha Schumacherin ex Ramsen.

2do hujus baptizata est Willhelmina Francisca Thecla, filia legitima clarissimi d[omi]ni Jo[ann]is Friderici Mandel et Carolinae conjugum habitantium in Weißenheim, levantibus nobilissimo d[omi]no d[omi]no Jo[ann]e Joachimo de Münch et Willhelmina Francisca conjugibus Wormatiae habitantibus.

Vigesimo hujus baptizatus est Martinus, filius legitimus Bernardi Mayer et Margarethae conjugum et civium ex Bobenheim, levantibus Martino Gans et Elisabetha conjugibus et concivibus in Battenberg.

Vigesimo 2do hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Caroli Seelig et Mariae Catharinae conjugum et concivium in Durckheim, levante d[omi]no Antonio Staßni cum conjuge hortulona aulico in Durckheim.

Julius

Undecimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Henricus, filius legitimus, Willhelmi Lemersdorff et Elisabethae Magdalенаe conjugum ex sylva, levantibus Jo[ann]e Henrico König et Elisabethâ Catharinâ conjugibus ex sylva.

[401 links]

24do ejusdem baptizatus est Balthasar, filius legitimus Philippi Jacobi Kremer et Mariae Magdalенаe conjugum et concivium in Leystatt, levantibus Balthasare Wethengel et Maria Catharina conjugibus.

28tavo ejusdem baptizata est Anna Dorothea Victoria, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Barbarae conjugum de salina, levante Anna Dorothea Zimmermannin ex Mannheim.

Augustus

3tio hujus baptizatus est Henricus Petrus, filius spurius Susannae Beckerin ex Deydesheim, patrem nominavit Wolfgangum Eberhardum Allgayer ex Ruppertsberg. Levabat Henricus Schierstein et Catharina Domesin ex Dürckheim.

6to hujus baptizata est Maria Elisabetha, filia illegitima ~~Susannae~~ Mariae Annae Zockin, patrem nominavit Jo[ann]em Rohrpaß oriundus ex Leystatt acatholicum.

7timo hujus baptizata est Elisabetha, filia legitima Jacobi Spiegel et Mariae Elisabethae conjugum ex Hartenburg. Levantibus pudicâ virgine Elisabethâ Löwingerin et Jo[ann]e Georgio Reißinger.

10mo hujus baptizatus est Franciscus Xaverius, filius legitimus Georgij Reuther et Annae Gertrudis conjugum et concivium in Herxheim, levantibus Francisco Xaverio Deutsch et Anna Elisabeth conjugibus ex Herxheim.

[401 rechts]

Vigesimo 4to hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Nicolai Bitz et Catharinae conjugum et concivium in Weißenheim, levantibus Jo[ann]e Petro Diel et Maria Margaretha conjugibus et concivibus in Weißenheim.

Trigesimo primo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Laurentij Jeck et Dorotheae conjugum habitantium in Weißenheim, levantibus Jo[ann]e Jacobo Schaffner et Maria Catharina Schaffnerin ex Weißenheim.

September

Tertio hujus baptizata est Maria Scharlotta, filia legitima Jo[ann]is Jacobi Döpfer et Annae Dorotheae conjugum in Pfeffingen, levantibus Martino Callmadre et Maria Scharlotta conjugum et concivium in Dürckheim.

Decimo 3tio hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Henrici Brand et Mariae Elisabethae conjugum ex Klein Carlenbach, levante Anna Maria Brandin ex Harsheim.

Decimo 4to ejusdem baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Jacobi Kuntz et Mariae Henerjettae conjugum ex Klein Carlenbach, levantibus Catharina Volsin ex Neuleiningen.

Decimo 5to ejusdem baptizata est Anna Eva, filia legitima Christiani Saußer et Mariae Barbarae conjugum ex Dürckheim, levantibus Jo[ann]e Schmitt et Anna Eva conjugibus et concivibus ex Rödersheim.

Vigesimo primo ejusdem baptizata est Philippina, filia legitima Henrici Fischer et Elisabethae Magdalenae conjugum in Dürckheim, levante Philippina Hoffmännin ex Dürckheim.

[402 links]

Vigesimo 7timo ejusdem baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Mathaei Brüel et Mariae Dorotheae conjugum ex Hartenburg, levantibus honestis adolescentibus Jo[ann]e Petro Kunz ex Hartenburg et Anna Elisabetha Jorgensin ex Weißenheim.

October

Septimo hujus baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Jo[ann]is Bößler et Margarethae conjugum in Dürckheim, levantibus Josepho Nagel et Anna Elisabetha conjugibus, habitantibus in Dürckheim.

Decimo 8tavo hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Jo[ann]is Friderici Rett et Elisabethae conjugum, levantibus Josepho Nagel et Elisabetha conjugibus, habit[antibus] in Dürckheim.

Eodem die baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Antonij Köpp et Gertrudis conjugum ex S[anct] Creten, levantibus Jo[ann]e Berchtold et Catharina Margaretha conjugibus ex Durckheim.

Vigesimo 4to hujus baptizata est Margaretha Elisabetha, filia legitima Ludovici Karg et Odiliae conjugum ex Weißenheim, levantibus Antonio Erd ex Altgavia et Anna Elisabetha Jorgensin ex Weißenheim ad montem.

November

Quinto 9bris baptizatus est Jo[ann]es Maternus, filius legitimus Materni Bandel et Dorotheae conjugum in Battenberg, levante Jo[ann]e Materno [*kein Nachname*] ex Nacker Hoff et Maria Magdalena Gansin ex Battenberg.

7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Jo[ann]is Röder et Mariae Catharinae conjugum ex Carlstatt, levante Jacobo Lachner ex Diedenheim et Anna Regina Berthlin ex Leystatt. Obiit 1808 2da Januarii.

[402 rechts]

7timo ejusdem baptizata est Maria Philippina, filia legitima Philippi Kruppenbacher et Catharinae conjugum in Durckheim, levantibus Adamo Krug et Maria Philippina conjugibus de salina.

Vigesimo 8tavo ejusdem baptizatus est Andreas, filius legitimus Georgij Franz et Margarethae Elisabethae conjugum habitantium in Hartenburg, levantibus Andrea Schab Schwab et Anna Catharina conjugibus ex S[anct] Creten.

December

Primo hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Kirschbaum et Mariae Elisabethae conjugum ex Dürckheim, levantibus Georgio Martino Schmitthöfer et Anna Margaretha conjugibus habitantibus in Dürckheim.

Nono hujus baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Jo[ann]is Müller et Catharinae conjugum et concivium in Bobernheim, levante honesto adolescente Jo[ann]e Philippo Nasstoll ex Bobenheim.

1752

Januarius

Decimo 8tavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Jo[ann]is Petri Diehl et Annae Margarethae conjugum, levantibus honestis adolescentibus Jo[ann]e Petro Merz et Elisabetha Jörgensin ex Weißenheim.

Vigesimo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Erasmi Flöhr et Mariae Evae conjugum, levantibus Erasmo Heck et Anna Maria conjugibus et concivibus in Leystatt.

[403 links]

Vigesimo 3tio hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Philippi ~~Swab~~ Schwab et Annae Mariae conjugum ex Hardenburg, levantibus honestis adolescentibus Annâ Mariâ Laderellin et Simone Mohr ex sylvâ.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Petri Wallraab et Mariae Elisabethae conjugum in K[lein] Carlenbach, levante honesto adolescente Francisco Carolina ex K[lein] Carlenbach.

Vigesimo 8tavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Martinus, filius legitimus Laurentij Schwarz et Mariae Elisabethae conjugum ex Dürckheim, levantibus Jo[ann]e Martino Callmadre et Scharlotta conjugibus et concivibus in Dürckheim.

Trigesimo hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Petri Dresch et Annae Catharinae conjugum ex Herxheim, levantibus Antonio Dedelbach ex Freinsheim et Maria Schwengerin ex Weißenheim ad arenam.

Februarius

Vigesimo quinto hujus baptizata est Magdalena, filia legitima Petri Weydacher et Mariae Barbarae conjugum in Leystatt, levantibus Philippo Jacobo Kremer et Magdalenâ conjugibus habitantibus in Leystatt.

Decimo 8tavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Carolus, filius legitimus Danielis Klein et Mariae Louisae conjugum habitantium in Dürckheim, levantibus Jo[ann]e Carolo Seelig et Catharinâ conjugibus et concivibus ibidem.

Martius

Tertio hujus baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Georgij Michaelis Haß et Mariae Margarethae conjugum et concivium in Herxheim, levantibus Michaele Kremer et Mariâ Magdalenâ conjugibus et concivibus in Bobenheim.

[403 rechts]

Ex sylva

Decimo 7tavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Franciscus, filius illegitimus Berchardin ex valle.

Vigesimo 2do hujus baptizata est Anna Gertrudis, filia legitima Antonij Forster et Sabinae conjugum, levantibus Jo[ann]e Plappert et Anna Gertrude conjugibus de salinâ.

Aprilis

Decimo 6to hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Philippi Lehr et Catharinae Margarethae conjugum ex Leystatt, levantibus duobus adolescentibus Annâ Mariâ Ozenbergerin et Jo[ann]e Kraz ex Leystatt.

Vigesimo primo hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Jacobi Niederhöffer et Mariae Veronicae conjugum ex Klein Carlbach, levantibus Francisco Nipgen et Susannâ conjugibus ex Neuleiningen.

Vigesimo 7tmo hujus baptizatus est Georgius Petrus, filius legitimus Jo[ann]is Buhl et Catharinae Elisabethae conjugum h[a]b[itan]tium in Durckheim, levantibus Georgio Petro Dörffler et Mariâ Evâ Franckin ex Durckheim.

Eodem die baptizatus est Jo[ann]es Henricus, filius legitimus Jo[ann]is Bergdold et Catharinae Margarethae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Jo[ann]e Henrico Lammers cive Durckheimensi.

Majus

Octavo hujus baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Caspari Roos et Sophiae conjugum ex S[anct] Creten, levantibus Josepho Nagel et Anna Elisabetha conjugibus ex Dürckheim.

Eodem die baptizatus est Josephus Fridericus, filius illegitimus Mariae Kohlin ex villâ prope Hanau, patrem nominavit militem aliquem Zeilo no[mi]ne, levantibus duobus adolescentibus Josepho Friderico Pleitner et Annâ Christinâ Kohlin ex Neuleiningen.

[404 links]

Vigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Jo[ann]is Daniel[is] et Margarethae conjugum ex Weißenheim, levantibus Jacobo Schaffner et Catharinâ conjugibus ex Weißenheim et Jo[ann]e Koch pastore ovium ex Neubau

Vigesimo 3tio Maij baptizata est Maria Catharina, filia legitima Michaelis Werner et Scharlottae Catharinae conjugum ex Battenberg, levantibus Maria Catharina Roosin et Michaelae conjugibus ex Dackenheim.

Junius

Duodecimo baptizatus est Franciscus, filius legitimus Georgij Zipp et Apolloniae conjugum et concivium in Battenberg, levantibus Francisco Jettner et Annâ Mariâ conjugibus et ex valle Neolingensi.

Decimo quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Martini Callmader et Scharlottae conjugum et concivium in Dürckheim, levante honesto adolescente Jo[ann]e Jacobo Callmader ex Dürckheim.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Weidenkopf et Julianae conjugum et concivium in K[lein] Carlbach, levante Francisco Hoffmann cum conjuge Annâ Mariâ ex K[lein] Carlbach.

Julius

Die decimo sexto baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Jacobi Geißert et Susannae conjugum ex Herxheim, levantibus Mathaeo Ring et Annâ Margarethâ conjugibus de salinâ.

Decimo nono ejusdem baptizata est Anna Gertrudis, filia legitima Godefridi Hoffmann et Barbarae conjugum et concivium in Battenberg, levante pudicâ virgine Mariâ Gertrude Hartungin ex Neuleiningen.

[404 rechts]

Vigesimo 3tio baptizata est Catharina Dorothea, filia legitima Caspari Christ et Mariae Magdalенаe conjugum ex Hardenburg, levante p[er]honestâ foeminâ Catharinâ Dorotheâ Hoffmannin cum conjuge suo ex Pickard.

Vigesimo Quinto baptizata est Maria Eva, filia legitima Conradi Medes et Margarethae conjugum et concivium in Leystatt, levante Mariâ Evâ Flöhrin cum conjuge suo ex Leystatt.

Trigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Caroli Seelig et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Jo[ann]e Bergdold concive in Dürckheim.

Augustus

Quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Jo[ann]is Georgij See et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Battenberg, levantibus Jo[ann]e Petro Clemann ex Battenberg et Maria Margaretha Seein ex Diffenthal.

6to hujus baptizatus est Jo[ann]es Franciscus, filius legitimus Balthazaris Klingenberger et Mariae Magdalенаe conjugum degentium in Ungstein, levante Jo[ann]e Holler cum conjuge suâ Franciscâ de salinâ.

6to hujus baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Bartholomaei Schierstein et Annae Mariae conjugum, levante Catharinâ Margarethâ Bergdoldin cum conjuge suo ex Dürckheim.

7timo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Georgij Reißinger et Elisabethae conjugum, levante Annâ Mariâ Hendelin cum conjuge sui ex Leystatt.

8tavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Martini Schmitthöffer et Annae Margarethae conjugum ex Dürckheim, levante Jo[ann]e Jacobo Lucas et cum conjuge suâ de salinâ.

[405 links]

Nono hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Melchioris Hoffmann et Catharinae conjugum ex K[lein] Carlbach, levantibus Joannes Hartung ex Neuleiningen et Mariâ Elisabethâ Hoffmännin ex K[lein] Carlbach.

Decimo sexto hujus baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Ignatij Ullmayer et Mariae Salome conjugum et concivium in Weißenheim, levantibus Mariâ Magdalенâ Schwarzin ex molinâ vulgo Waydenmuhl prope Laumersheim et Jo[ann]e Karg concive in Weißenheim.

Trigesimo primo hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Georgij Emichij Bens et Mariae Barbarae conjugum ex Weißenheim, levantibus Jo[ann]e Petro Neuhaus et Annâ Mariâ Merzin ex Weißenheim.

September

2do baptizata est Eleonora Louisa, filia legitima Pauli Koßler et Apolloniae conjugum ex Battenberg, levante honestâ adolescente Eleonorâ Louisâ Mandelin ex Weißenheim.

7timo hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Balthasaris Opperkuch et [*kein Name*] conjugum et concivium in Durckheim, levante Anna Catharina Callmaderin cum conjuge suo ex Dürckheim.

7timo hujus baptizata est Eva Francisca, filia legitima Jo[ann]is Reischmann et [*kein Name*] conjugum ex Battenberg, levantibus honestâ virgine Evâ Franciscâ Klein ex Battenberg.

Decimo nono hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Laurentij Hoffman et Jacobinae conjugum, levante Anna Maria Hoffmännin ex Klein Carlbach.

[405 rechts]

Vigesimo primo baptizata est Anna Maria, filia legitima Petri Eckler et Christinae conjugum et concivium in Leystatt, levante Anna Maria Gerbrachtin cum conjuge suo Conrado ex Lautersheim.

October

Vigesimo 7timo hujus baptizata est Elisabetha Magdalena, filia legitima Jo[ann]is Walter et Margarethae conjugum ex Ungstein, levante Elisabethâ Magdalenâ Fischerin cum conjuge sui ex Dürckheim.

Vigesimo 8tavo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Ludovici Glaesner et Annae Reginae conjugum ex Leystatt, levante Annâ Mariâ Heckin cum conjuge suo ex Leystatt.

Vigesimo nono baptizata est Maria Eva, filia legitima Petri Görisch et Charlottae conjugum ex Dürckheim, levante Mariâ Evâ Breidenbachin cum conjuge ex Dürckheim.

November

Duodecimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Carolus, filius legitimus Nicolai König et Annae Catharinae conjugum et concivium in Durckheim, levante Jo[ann]e Carolo Seelig et cum conjuge suâ Catharinâ ex Dürckheim.

Eodem baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Josephi Wolff et Mariae Salome conjugum et concivium in Klein Carlbach, levantibus Jo[ann]e Philippo Gerhard ex Mannheim et Mariâ Evâ Rittgerin ex Neuleiningen.

December

Vigesimo 6to hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Andreae Hendel et Annae Mariae conjugum, levante Annâ Catharinâ Hendelin cum conjuge suo ex Leystatt.

[406 links]

Trigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Willhelmi Heick et Gertrudis conjugum ex Ungstein, levante Jo[ann]e Adamo Heck cum conjuge sua ex Dürckheim.

1753

Januarius

Tertio hujus baptizata est Maria Rosina, filia legitima Laurentij Schatt acatholici et Catharinae conjugum ex villa vulgo Pfaffenthal, levante Rosinâ Jungin cum conjuge suo ex Hardenburg.

Decimo 4to hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Philippi Kruppenbacher et Catharinae conjugum ex Dürckheim, levante Jo[ann]e Jacobo Lucas cum conjuge suâ Barbarâ de salinâ.

Vigesimo primo baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Jo[ann]is Philippi Gaßert et Annae Elisabethae conjugum ex Herxheim, levante Mariâ Magdalenâ Kremerin cum conjuge suo Jo[ann]e Michaele ex Bobenheim.

Ex sylva

Vigesimo 3tio hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Georgij Petri Korn et Annae Mariae conjugum ex valle Hardenburgensi, levante Antonio Berckard cum conjuge suâ Annâ Barbarâ ex eodem valle.